关于通过验收的山东省绿色施工科技示范工程（第十一批）的公示
各有关单位：
根据省住建厅《山东省绿色施工科技示范工程实施办法》，由项目承担单位申请，经设区市行业主管部门审核、专家评审等程序，山东土木建筑学会组织完成了30项山东省绿色施工科技示范工程项目（第十一批）验收工作。现将通过验收的项目（见附件）予以公示，公示截止到2019年10月18日。
在公示期内，任何单位和个人如对公示的项目有异议，可以提出书面意见。单位意见须加盖公章，个人意见须署明真实姓名、身份证号和联系电话。
联系人：丁霞　电话：0531-86195357

附件：通过验收的山东省绿色施工科技示范工程项目名单（第十一批）

[bookmark: _GoBack]

山东土木建筑学会
2019年10月14日
通过验收的山东省绿色施工科技示范工程项目名单（第十一批）
	序号
	地区
	工程名称
	申报单位
	项目完成人
	建设单位
	设计单位
	监理单位

	1
	济南
	山东财经大学圣井校区扩建一期项目
	山东天齐置业集团股份有限公司
	王清、赵锐锐、周广钒、李淑峰、刁兆周、李斌
	山东财经大学
	山东建大建筑规划设计研究院
	山东众成建设项目管理有限公司

	2
	济南
	海尔云世界滟澜公馆B2地块（一期）
	中建八局第二建设有限公司
	李军成、解际超、徐明、高腾、李威力、陈华
	济南海智房地产开发有限公司
	青岛腾远设计事务所有限公司
	山东建院工程监理咨询有限公司

	3
	济南
	济南中海华山东片区七地块房地产开发项目（三期）17#、18#、19#、21#、22#住宅楼、地下车库及其他（I标段）
	山东省建设建工（集团）有限责任公司
	庄云栋、潘田飞、张志强、耿效通、张志刚、王瑞
	济南中海城房地产开发有限公司
	山东省建筑设计研究院
	山东泰山工程项目管理有限公司

	4
	济南
	济南恒大御峰房地产开发项目（B3地块-1）2#-5#楼
	江苏南通三建集团股份有限公司
	姜凤群、姜进、成华、潘春宇
	济南御峰置业有限公司
	山东同创建筑设计有限公司
	山东众成建设项目管理有限公司

	5
	济南
	济南市吴家堡片区城中村改造安置房一期项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	毕经通、王军、潘伟、张学鹏、周生宝、刘帅
	济南滨河新区建设投资集团有限公司
	济南中建建筑设计研究院有限公司
	山东泰山工程项目管理有限公司
山东天宇工程项目咨询有限公司

	6
	济南
	滨河新苑公共租赁住房工程二标段
	山东三箭建设工程股份有限公司
	武玉强、杨冰冰、吕洋、张凤伟、张雪亭、李兆辉
	济南市小清河开发建设投资有限公司
	山东同圆设计集团有限公司
	山东泰山工程管理有限公司

	7
	济南
	山东省农业科学院科技创新条件平台建设项目（二期）
	瑞森新建筑有限公司
	王世平、谢洪栋、冷明亮、张  波、尹旭东、朱  瑶
	山东省农业科学院
	青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司
	山东省工程监理咨询有限公司

	8
	济南
	山东财经大学圣井校区扩建一期项目
	济南一建集团有限公司
	张若勇、吴鹏、赵振泉、陈聪、刁举彬
	山东财经大学
	山东建大建筑规划设计研究院
	山东众成建设项目管理有限公司

	9
	济南
	山东书画艺术中心房地产开发项目
	济南长兴建设集团有限公司
	郝彪、房玉斌、张治国、张振国、郑玉辉、孙宝刚
	济南新华南山置业有限公司
	青岛东盛建筑设计事务所有限公司
	山东昌隆建设咨询股份有限公司

	10
	济南
	槐荫区美里湖街道办事处西沙王庄村村民安置房建设项目（一期）13#楼、17#楼、18#楼、19#楼、20#楼、21#楼、 垃圾中转站、换热站1、地下车库三标段
	济南长兴建设集团有限公司
	焦鹏、梁栋、董德国、程忠珂、李峰、吕春刚
	济南市槐荫区美里湖街道办事处西沙王庄村民委员会
	山东联创建筑设计有限公司
	济南中建建筑设计院有限公司

	11
	济南
	经十一路项目安置房A-3、A-4地块
	中建八局第二建设有限公司
	刘营、丁建州、康介刚、田奎、亓志帅、张玉双
	济南城市建设投资集团有限公司
	中建八局第二建设有限公司设计研究院
	山东天宇工程项目咨询有限公司

	12
	青岛
	青岛蓝色生物医药产业园配套商住项目1#地块商业及配套设施一期（A、B区）及4#地块住宅七期
	荣华建设集团有限公司
	王福春、姜志飞、何孝东、王浩
	青岛蓝色生物科技园发展发展有限责任公司
	北京中建建筑设计院有限公司
	青岛泰丰建设监理有限公司

	13
	青岛
	青岛市市北区台柳路196号项目
	中铁建工集团有限公司
	张立波、成伟、陈明升、李同、何照鹏、胡永涛
	青岛和达金世纪置业有限公司
	青岛北洋建筑设计有限公司
	青岛五环建设监理有限公司

	14
	青岛
	李沧区图书馆、档案馆建设工程
	青建集团股份公司
	刘晓英、刘小伟、赵贵初、袁春英、杨宁、王喆
	青岛金水控股集团有限公司
	青岛中景设计咨询股份有限公司
	青岛惠中建设监理有限公司

	15
	青岛
	中国·红岛国际会议展览中心项目
	青建集团股份公司
	屈晓明、王海崧、栾堃、张茂昌、商圣月、李俊毅
	青岛国信红岛国际会议展览中心有限公司
	中国建筑科学院
	上海建科工程咨询有限公司

	16
	青岛
	银盛泰·博观一品
	荣华建设集团有限公司
	杨辉、孙庆现、王伟、董京林、李文山、于学兵
	青岛银盛泰恒润房地产有限公司
	青岛市公用建筑设计研究院有限公司
	青岛建设监理研究有限公司

	17
	青岛
	青岛龙湖仲村项目A04地块
	荣华建设集团有限公司
	于学兵、马呈阳、 周照云、王言滨、 董飞、许茜
	青岛龙逸置业有限公司
	青岛市民用建筑设计院有限公司
	青岛华鹏工程咨询集团有限公司

	18
	青岛
	融创·融公馆项目
	浙江省东阳第三建筑工程有限公司
	吕安、王樟胜、陈辉、蔡维、曹国旗 、任超雷
	青岛融创恒基地产有限公司
	上海联创建筑设计有限公司
	青岛华鹏工程咨询集团有限公司

	19
	青岛
	青岛市地铁一号线控制中心项目
	中启胶建集团有限公司
	张增昌、黑增武、贾桂刊、崔玉军、赵锡敏、毛红庆
	青岛市地铁一号线有限公司
	青岛腾远设计事务所有限公司
	青岛建设监理研究有限公司

	20
	青岛
	1#3#4#5#车间
	中青建安建设集团有限公司
	邴兴飞、庞光伟、王浩浩、刘海冰、曹晓明、孟凡政
	青岛坦达轨道车辆座椅系统有限公司
	青岛华策建筑设计有限公司
	青岛建设监理研究有限公司

	21
	烟台
	烟台祥隆绿城·诚园建安工程二标段
	烟建集团有限公司
	闫文国、杨广平、魏欣、臧鑫、陈迎斌、姜学镪
	烟台祥隆置业有限公司
	青岛绿城建筑设计有限公司
	青岛明天建设监理有限公司

	22
	德州
	武城德百城市综合体C座商业综合体项目
	济南一建集团有限公司
	杨雪峰、王艳娇、侯志奇、段家涛、赵贵浩
	武城德百房地产开发有限公司
	青岛腾远设计事务所有限公司
	山东建树建设项目管理有限公司

	23
	德州
	德州市人民医院门诊楼扩建工程
	山东德建集团有限公司
	唐志勃、吴宝安、常音春、王建磊、张振军、靳占飞
	德州市人民医院
	德州市建筑规划勘察设计研究院
	山东省建设监理咨询有限公司

	24
	威海
	威海市望海园中学南区综合教学楼
	威海建设集团股份有限公司
	涂进笔、林海波、邹超、曲明波、郇艺萍、李军鹏
	威海市环翠区教育局
	威海市建筑设计院有限公司
	威海市天垣工程咨询管理有限公司

	25
	威海
	山东外事翻译职业学院实验实训楼
	威海建设集团股份有限公司
	涂进笔、季凤良、丛日、丛培广、高建、吴成进
	山东外事翻译职业学院
	威海建筑设计院有限公司
	山东致恒监理咨询有限公司

	26
	威海
	威海市廉政教育基地扩建工程
	威海建设集团股份有限公司
	黄京飞、王少波、邢洋洋、马裕棚
	中国共产党威海市纪律检查委员会
	威海市建筑设计院有限公司
	山东富尔工程咨询管理有限公司

	27
	淄博
	淄川区般阳商务中心
	山东金城建设有限公司
	姚莹、张刚、张磊、强爱红、陈俊辉
	淄博般阳置业有限公司
	山东文德工程设计有限公司
	山东松龄建设项目管理有限公司

	28
	滨州
	京博•华艺亭D-03#住宅楼
	山东新城建工股份有限公司
	耿海、司振文、刘会娟、王金帅、罗亚飞、李凯、
	京博乐安置业有限公司
	山东大卫国际建筑设计有限公司
	博兴县工程建设监理有限公司

	29
	枣庄
	滕州市实验小学文化路校区教学楼、行政、图书、实验楼、音美楼工程
	滕州建工建设集团有限公司
	李开防、赵夫国、王介利、王  琦、徐  峰、罗吉成
	滕州市实验小学
	滕州市建筑设计院
	滕州市工程建设监理技术服务中心

	30
	日照
	日照市人民医院医技病房综合楼工程
	山东日建建设集团有限公司
	刘阁、潘光秀、张玲钦、丁愉乾、许贞超
	日照市人民医院
	山东省建筑设计研究院
	日照市天衡工程咨询有限公司